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Pasclyra e Performanceis
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit t€ klasifikuara srpas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
ts Tti ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 29 14,386,224 9,071 ,500
F- Ndryshimi nii inventarin e produkteve tii qatrihme dhe prodhimit ntj proces JU

h Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

t Td ardhura tii tjera td shfrytdzimit 5l
L6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme JJ 12,863,774 9,931,253

1 Lenda e pare dhe materiale rc konsunueshme JJ. I 12,485,774 9,748,472

2 7"e tjera shpenzine JJ-Z 378,000 182,781

Shpenzime td personelit a/ 420,120 928,894

1 Paga dhe shp€rblime 34.1 360,000 666,600

2 Shpenzime td siqurinteve shoqdrore/shbndetsore (aaractitur vecmas )A a 60,1 20 162,294nqa shpenzimet p)r pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi JO 0

ts Shpenzime ti! tjera shfryttizimi 1a 0
Tti ardhura td tiera JO 0 0

1
T6 arclhura nga njesit1 ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
veQmas td ardhurat nga njdsitb ekonornike brenda qrupit) JO. I 0

2
Te arclhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraqitttr veQlras td ardhurat nqa njesirc ekonomike brenda qrupit) JO.Z 0

a lnteresa td arketueshOm dhe t€ ardhura td tjera td ngjashme (paraqitur
veQmas td ardhurat nqa njdsit1 ekonomike brenda qrupit)

ao a 0

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investirneve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

?o 0

Shpenzirne financiare 40 165,019 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur veQnas
shpenzimet pdr t'u paguar tek njesite el\onomike brenda qrupit) 40.1 165,019

2 Shpenzime ie tiera financiare 402
Pjesa e fitimiUhumb.ies nqa plese!marriet 41

F Fitimi/Humbja para tatimit ja 937,31 -1,688,647
ts Shpenzimi itatimit mbi fitimin 43 140,597 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 140,597
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre 432
3 P/esa e tatim fitimit rc piesemarrieve Aa a

Fitimi/Humbja e vitit 44 796,714 -1,688,647
F' FitimiiHumbia pdr: 45

Pronaret e nidsise ekonomike mArnij 45.1
I nte re s at j o -ko n trol I u e se AF 
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Pasqvra e tti Ardhurave Giith6odrfshir6se

Fitimi/Humbia e vitit
Td ardlrura trl

thimi i monedhds nO veprimtari td huaia
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktiveve

rivlerdsirni i aktivet financiare t6 mbaitura per

Totali i te ardhurave te tiera qiithepdrfshirdse
Totali i te ardhurave
Totali i te

Pronar1t e ni6sise ekonomike mdrnd


